
 

Zarządzenie Nr 181/VI/2011 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia  28 listopada 2011 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej 
 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759 z późn. 
zm.), zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
W celu przeprowadzenia postępowania przetargowego na: 
 
„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości  800 000 PLN” 
 
Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 
 

Przewodniczący  – Bożena Sehn 
Sekretarz   – Kinga Niedźwiecka - Reszczyk 

Członek   – Wioletta Mazurek - Dąbrowska 
Członek                - Dorota Graczyk 

 
§ 2 

 
Zadania i tryb działania Komisji Przetargowej określa Załącznik Nr III 

„Regulamin Komisji Przetargowej”, do Zarządzenia Nr 18/V/2009 Burmistrza Miasta 
Milanówka, z dnia 27 lutego 2009 roku w sprawie: „Wprowadzenia regulaminów 
udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Milanówka” dla przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w Urzędzie Miasta Milanówka. 

 
§ 3 

 
Komisja działa od dnia powołania do czasu zawarcia umowy lub unieważnienia 

postępowania w sprawie. 

 
 
 

Burmistrz Miasta Milanówka 
 

Jerzy Wysocki 


